CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 12 de março de 2018.

Ofício Nº 17/2018

Assunto: Encaminha documentos

Prezada Sra.

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença, para enviar-lhe
cópia de todo o processo de apreciação de contas, referente ao exercício financeiro de
2.014 do município de Serrania, referente ao processo de nº969055, ofício de
nº22216/2017.

Segue em anexo, cópia da resolução aprovada, promulgada e publicada, de
acordo com o disposto no art. 44 da Lei Complementar nº102, de 18/01/2008.

Cumpre-nos informar-lhe ainda, que todo processo foi devidamente
publicado no saguão desta Casa de Leis, e no portal  de transparência, conforme
determinação legal.

Sendo só o que apresentamos para o momento, desde já, antecipamos os
nossos melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilustríssima Senhora
Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora
Belo Horizonte-MG